
RESOLUÇÃO Nº 001/2023 

Oficial Eletrônico 
Nº031/2023 - Data: de 15 

de fevereiro de 2023. 

O Conselho Municipal de Políticas Culturais, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a 

Lei Municipal nº 1.194 de 09 de novembro de 2017 e considerando as deliberações deste Conselho, 

em reunião 001 ordinária realizada no dia 23 de janeiro de 2023. 

Resolve: 

Art. 1 ° Aprovar totalmente a Prestação de Contas da utilização de recursos do Fundo Municipal de 

Cultura no exercício de 2022, efetuada com base no Art. 4 º da Lei nº 1.193 de 09 de novembro de 

2017. 

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

'-"o 
\tacou\u• .. h "'atanae\ fe~ •ni1.\ de cu\\UJ8 

I" • "1\UU\C\y- 2." secretáno º 619Sr20 ;, 
oecreton 

Natanael Fer eira o tinho 
Secretário Municipal de Cultura 

Decreto nº 6795/2023 

Andre~ eia da Silva 
CPF: 031.133.769-47 

/fo 
Reinaldo Ferreira Borges 

CPF: 080.659.309-13 

Alex Daniel Cajé dos Santos 
CPF: 283 .436. 718-30 

~ ~-lUUJv 
J~ da Silva de Oliveira 
léPF: 033.569.849-26 

Neri Irene Gonchoroski 
CPF: 962.563.709-53 

~t À. ~ha.c-
CPF: 049.423.369-96 

Isabela Alves Vieira Pereira 
CPF: 084.155.804-36 

Roberto cleto dos Santos 
CPF: 169.612.318-61 

--0/J~ Ckv~ 
Marci~ejane C. de Freitas Giulianno Marcos A. Gomes 

CPF: 033.914.559-50 CPF: 577.089.242-00 

Fazenda Rio Grande, 24 de Janeiro de 2023. 


